广东广祺中庸股权投资合伙企业

（有限合伙）
2,393,997 2,393,997

18
安吉两山双创股权投资合伙企业

（有限合伙）
2,234,761 2,234,761

19
润科（上海）股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
2,135,438 2,135,438

20
广东栖港蔚峰股权投资合伙企业

（有限合伙）
2,018,002 2,018,002

21
安吉协同企业管理合伙企业（有限

合伙）
1,537,088 1,537,088

22
上海星正垒誉资产管理中心（有限

合伙）
1,420,440 1,420,440

23
安吉争先企业管理合伙企业（有限

合伙）
157,080 157,080

24
首次公开发行

战略配售股份

国泰君安君享创业板富特科技 1 号

战略配售集合资产管理计划
3,885,509 3,885,509

25
广东广祺柒号股权投资合伙企业

（有限合伙）
1,942,755 1,942,755

合计 78,818,602 78,818,602
注 1：股东陈宇先生已辞去公司第三届董事会董事职务，具体内容详见 2025年 7月 25

日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于非独立董事辞任的公告》（公告编号：

2025-033）。陈宇先生仍为公司现任高级管理人员，故本次实际可上市流通股数为本次解除

限售数量的 25%，即 295,015股；

注 2：股东张尧先生为公司现任高级管理人员，故本次实际可上市流通股数为本次解除

限售数量的 25%，即 295,015 股；股东倪斌先生为公司现任董事兼高级管理人员，故本次实

际可上市流通股数为本次解除限售数量的 25%，即 295,015股；股东章纪明先生为公司现任

董事，故本次实际可上市流通股数为本次解除限售数量的 25%，即 295,015股。

注 3：公司部分董事、高级管理人员以及原监事通过安吉协同企业管理合伙企业（有限

合伙）、安吉争先企业管理合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份。

注 4：截至本核查意见出具之日，公司股东本次解除限售的股份不存在被质押、冻结的

7

情形。

公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，按照《上市公司股

东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号—

—股东及董事、高级管理人员减持股份》《上市公司创业投资基金股东减持股份

的特别规定》《深圳证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则》

等相关规定的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情

况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 122,393,563 78.75 -75,278,417 47,115,146 30.31
高管锁定股 0.00 0.00 +3,540,185 3,540,185 2.28
首发前限售股 116,565,299 75.00 -72,990,338 43,574,961 28.04

首发后可出借限售股 5,828,264 3.75 -5,828,264 0.00 0.00
二、无限售条件股份 33,026,836 21.25 75,278,417 108,305,255 69.69

三、总股本 155,420,399 100.00 0 155,420,399 100.00

注：1、上表中百分比数值保留两位小数，若出现百分比数值总数与各分项数值之和尾

数不符，为四舍五入原因所致。

2、以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具日，浙江富特科技股份有限公

司本次申请上市流通的部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配

售股股东均已严格履行了相关承诺。公司本次申请上市流通的部分首次公开发行

前已发行股份及首次公开发行战略配售股份数量及上市流通相关事项符合《证券

发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规

定；公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行

战略配售股份上市流通事项无异议。

8

（本页无正文，为《国泰海通证券股份有限公司关于浙江富特科技股份有限公司

部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查

意见》之签章页）

保荐代表人：

杜惠东 秦磊

国泰海通证券股份有限公司

年 月 日